PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ
CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157
São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São

Jorge do Ivaí-Pr., torna público aos interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da

Licitação Pregão Presencial nº 038/2019, Processo Administrativo nº 85/2019, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais aquisições de equipamentos

de informática para atender toda a demanda da Secretaria Municipal de

Tecnologia da Informação, conforme especificações e quantidades constantes no

Edital, inclusive seus anexos, notadamente o Anexo I, que veicula o Termo de

Referência. Portanto, fica revogado o aviso de licitação publicado no Jornal O Regional

no dia 04/09/2019, Edição nº 3108, Página nº 07, e no site da Prefeitura Municipal de

São Jorge do Ivaí, na seção Transparência/Licitações, cancelando-se a sessão

presencial marcada para o dia 18/09/2019, por motivo de análise do Edital, para

possíveis alterações. A nova data da seção pública será informada através dos mesmos

meios de divulgação utilizados anteriormente.

Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Licitação, na Praça

Santa Cruz, nº 249, centro, 1º andar, Edifício anexo, São Jorge do Ivaí-Pr., ou através

do telefone (44) 3243-1157.

São Jorge do Ivaí-Pr., 13 de setembro de 2019.

Mariana Vansan Camillo

Presidente da C.P.L